m— D GIAN = Wildiers (e)Bikecenter Tour

- Dragers Truien - Porteurs des maillots
na Rit 5 15/08/2022 Merelbeke Merelbeke

sUCI

Algemeen Individueel Klassement / Leider - Groene trui WILDIERS
136  HOOGENDOORN Roy WILLEBRORD WIL VOORUIT

Algemeen Individueel Puntenklassement / Leider - Blauwe trui Woestijne 42
29 DE MEESTER Luca EFC - L&R - AGS

Jongerenklassement / Leider - Witte trui Garage Vermeirsch
87 LARSEN Sebastian Kirkedam TEAM RINGERIKS - KRAFT

Streekklassement / Leider - Rode Trui Cycling Oost Vlaanderen
113 SQUIRE Ben VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM

Rushesklassement / Leider - Oranje trui Gecalor
74 VERCAUTEREN Thomas MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIE

Supersprintklassement / Leider - Geke Trui Isorex
19 BLEYENBERG Jado DCR CYCLING TEAM
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CYCLING

Wildiers (e)Bikecenter Tour

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

sUCI

- Rit 5 15/08/2022 Merelbeke Merelbeke
Starters: 130 Distance: 145 km Time: 3:20:10 Avg Speed. 43,46 km/hr
Rank Nr UCI ID Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.
1 61 J BEL 10086195594 MOONEN Zeno MINI DISCAR CYCLING TEAM 3:20:10  0:00:10
2 56 BEL100 16488566 VAN DE PAAR Jarne LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 0:00:00  0:00:06
3136 NED 10023319891 HOOGENDOORN Roy WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:00:00  0:00:04
4 29* BEL100163 84391 DE MEESTER Luca EFC - L&R - AGS 0:00:00
5113* BEL 100 649 479 48 SQUIRE Ben VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 0:00:00
6 57 BEL100239 14221 PORTSMOUTH Tom MINI DISCAR CYCLING TEAM 0:00:00
7133 BEL 10064961183 GROOTJANS Jeno WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.ZW.  0:00:00
8 71* BEL 10064923700 DE PESTEL Thomas MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOV 0:00:00
9106  BEL 100 163 87223 DE PAUW Len URBANO-VULSTEKE CT 0:00:00
10171 NED 100 226 926 27 BUITENDIJK Ruben JEGG - DJR ACADEMY 0:00:00
11 22 BEL100 16327508 SANTY Arne DOVY KEUKENS - FCC 0:00:00
12 85 NOR100 196099 46 S@RB@ Magnus TEAM RINGERIKS - KRAFT 0:00:00
13 99 BEL 100649 837 18 DE KINDER Axel STAGECO CYCLING TEAM 0:00:00
14 31 J BEL10081557984 INION Sander EFC - L&R - AGS 0:00:00
15135 NED 10023302919 ROMERS Boris WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:00:00
16 2* BEL10016364284 CLAEYS Robbe ACROG-TORMANS 0:00:00
17109 BEL 100649 35218 VAN POPPEL Sébastien URBANO-VULSTEKE CT 0:00:00
18118* BEL 100649 63308 DE NEVE Tomas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 0:00:00
19111 IRL 100 238 770 37 KELLY Adam URBANO-VULSTEKE CT 0:00:00
20 87 JNOR 10020094542 LARSEN Sebastian Kirkedam TEAM RINGERIKS - KRAFT 0:00:00
21125 GBR 10023882794 GREENWOOD Joshua VP CONSULTING CYCLING TEAM 0:00:00
22 78* BEL100 16364789 CLAUWAERT Maarten RB ZELFBOUW UCT 0:00:00
23131  BEL 100649 65328 VAN DER SMISSEN Lennick WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.  0:00:00
24164* BEL 100 649 964 48 VAN DER PERRE Diemer MIXTE 2 VAN EYCK- D&D 0:00:00
25 33*J BEL 100 650 238 31 OOSTERLINCK Joes EFC - L&R - AGS 0:00:00
26110*J BEL 100 650 127 17 DHOOGE Thibau URBANO-VULSTEKE CT 0:00:00
27 3* BEL10065002512 BEECKMAN Gauthier ACROG-TORMANS 0:00:00
28 35 J BEL 100 650 24538 WILLEMS Senne EFC - L&R - AGS 0:00:00
29 80 BEL 10064964621 DECAESTECKER Korneel RB ZELFBOUW UCT 0:00:00
30 19* BEL 10064973210 BLEYENBERG Jado DCR CYCLING TEAM 0:00:00
31 54* BEL 10016482102 VAN BOVEN Luca LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 0:00:00
32 67 BEL 100 726 425 73 RIGOLE Brian VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:00:00
33170 NED 10023112050 PIINENBURG Sven JEGG - DJR ACADEMY 0:00:00
34 52* BEL 100649 71994 POLLEFLIET Gianluca LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 0:00:00
35165 J BEL 100650126 16 BERGHMANS Sid MIXTE 2 VAN EYCK- D&D 0:00:00
36 91 NOR10128388473 MADSEN Erik TEAM RINGERIKS - KRAFT 0:00:00
37123  BEL 100 649 786 64 BOELS Senne VP CONSULTING CYCLING TEAM 0:00:00
38 13* BEL 10064934309 VAN DER PLAETSEN Damon KON.VC T MEETJESLAND - KNESSELARE  0:00:00
39144* BEL 100993 80120 DE GRAEVE Quinten CAMPE CYCLING TEAM 0:00:00
40172 JNED 100 987 43051 DE JONG Nino JEGG - DJR ACADEMY 0:00:00
41163 J BEL 101 08274919 LANHOVE Milan MIXTE 2 VAN EYCK- D&D 0:00:00
42137 JNED 101 053077 29 TEEKENS Ofke WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:00:00
43 24* BEL 100164 87556 VANDEN HEEDE Niels DOVY KEUKENS - FCC 0:00:00
44 58  BEL 10053905308 HAMELRYCKX Tom MINI DISCAR CYCLING TEAM 0:00:00
45129 J BEL 100 650 246 39 DELME Mauro WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.ZW.  0:00:00
46 92  BEL 100 649 848 29 WOLFS Gert-Jan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:00:00
47 81 BEL10072458879 DECOTTIGNIES Jordy RB ZELFBOUW UCT 0:00:00
48100 J BEL 100 650 27568 NIJS Viktor STAGECO CYCLING TEAM 0:00:00
49 73*J BEL 100 650 340 36 TORNEY Artuur MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOV 0:00:00
50132  BEL 100 16513222 WACHTERS Jef WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.ZW.  0:00:00
51115*J BEL 100 650 391 87 DE SCHAMPHELEIRE Jonas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 0:00:00
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Wildiers (e)Bikecenter Tour

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

sUCI

- Rit 5 15/08/2022 Merelbeke Merelbeke
Starters: 130 Distance: 145 km Time: 3:20:10 Avg Speed. 43,46 km/hr
Rank Nr UCI ID Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.
52 23 BEL10091391966 CORIJIN Gianni DOVY KEUKENS - FCC 0:00:00
53175 NED 10022721929 RASENBERG Martijn JEGG - DJR ACADEMY 0:00:00
54 75 NOR 100904 43992 DAHLSLETT Hans Magnus EI MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOV 0:00:00
55143* BEL 10064955022 PIETERS Bjarne CAMPE CYCLING TEAM 0:00:00
56 46  BEL 100649 707 82 DEWACHTER Lucas KDM-PACK CYCLING TEAM 0:00:00
57 55 BEL 100649 94125 VANDENBRANDEN Noah LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 0:00:00
58 53 AUS 100553467 66 RICE Matthew LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 0:00:00
59119* BEL 100649 796 74 SEGERS Ryan VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 0:00:00
60 15* BEL 100649 44514 SMET Jorre DCR CYCLING TEAM 0:00:00
61151 RSA 100824526 10 BOUWER Jonathan MIXTE 1 BORGONJON - VAN GORP 0:00:00
62 59 BEL 10054591681 COPUS Nathan MINI DISCAR CYCLING TEAM 0:00:00
63155* BEL 101049866 19 VYVEY Robbe VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 0:00:00
64 47  BEL 10110042137 DEMEESTERE Kevin KDM-PACK CYCLING TEAM 0:00:00
65120  BEL 100 794 966 35 DE RIJK Sim VP CONSULTING CYCLING TEAM 0:00:00
66139 NED 100872 306 66 TER WEEME Jelle WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:00:00
67 32  BEL 100649 953 37 DELAHAYE Jens EFC - L&R - AGS 0:00:11
68 66* BEL 10084269641 NOREILDE Kobe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:00:11
69 84* BEL 10065004027 VAN DE VELDE Senne RB ZELFBOUW UCT 0:00:11
70 21 NED 10023357378 REUNIS Rowdy DCR CYCLING TEAM 0:00:11
71 51* BEL 100644 197 04 HUYS Branko LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 0:00:11
72 36* BEL10107043322 DE MEERSMAN Wout JONGE RAKKERS VOLLEZELE 0:00:11
73114 BEL 100 649 858 39 DEMAN Brem VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 0:00:11
74 70  BEL 100 649 304 67 MAEYAERT Baptiste VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:00:11
75 69  BEL 100 16506249 VERCRUYSSE Gilles VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:00:11
76 34 BEL 100 649 704 79 VERSTEGEN Kenneth EFC - L&R - AGS 0:00:11
77 82* BEL 10065003421 ROGGEMAN Sieben RB ZELFBOUW UCT 0:00:11
78 74* BEL 100649 281 44 VERCAUTEREN Thomas MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOV 0:00:11
79 86 NOR 100207 44038 WAHRE Magnus TEAM RINGERIKS - KRAFT 0:00:11
80160  BEL 10096086059 JENNEN Arno VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 0:00:11
81 18*J BEL 100 650 26558 VAN POUCKE Wannes DCR CYCLING TEAM 0:00:19
82105 BEL 100 163 602 44 BRUSSELEERS Kiano STAGECO CYCLING TEAM 0:00:26
83 50 J BEL 10065031107 HARTEEL Jelle LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 0:00:46
84 27  BEL 100760667 74 VERCOUILLIE Victor DOVY KEUKENS - FCC 0:00:51
85 30*J BEL 100 650208 01 DE MEESTER Milan EFC - L&R - AGS 0:01:15
86140 NED 100227 27383 VAN DER LEE Jardi Christiaa WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:01:30
87 45* BEL 10076925832 DE BOCK Zian KDM-PACK CYCLING TEAM 0:01:52
88 64 BEL 10016356002 BORRA Victor VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:01:52
89157  BEL 100 649 376 42 HUYBRECHTS Sander VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 0:01:52
90 83 BEL 100 649 902 83 VAN LAER Pieter RB ZELFBOUW UCT 0:01:52
91 95 BEL 100649 69065 MERTENS Jonas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:01:54
92138 NED 101009 297 93 RANDERAAT Ruben WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:01:55
93142  BEL 100 164 04502 FORRIER Gianni CAMPE CYCLING TEAM 0:01:55
94 65 J FRA 10104443015 DE MOT Lander VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:01:55
95 62 NED 100234 16083 LUITEN Niels MINI DISCAR CYCLING TEAM 0:01:55
96 88 NOR 100196 71075 KORSNES Marcus TEAM RINGERIKS - KRAFT 0:01:55
97 76*J BEL 100 650 269 62 EECKHOUT Sander MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOV 0:01:55
98 72  NZL 100216 76349 GRAVE Oliver MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOV 0:01:55
99101 J BEL 100650 178 68 BOECKX Senne STAGECO CYCLING TEAM 0:02:10
100 48 BEL100 16376109 DECLERCQ Mathias KDM-PACK CYCLING TEAM 0:02:31
101 40* BEL 100649 29457 VAN DER TAELEN Glen JONGE RAKKERS VOLLEZELE 0:02:32
102112 J BEL 10074156076 BAETEN Wiebe URBANO-VULSTEKE CT 0:03:26
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UITSLAG - RESULTS - RESULTAT
Rit 5 15/08/2022 Merelbeke Merelbeke

Starters: 130 Distance: 145 km Time: 3:20:10 Avg Speed. 43,46 km/hr
Rank Nr UCI ID Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.
103 28 BEL 100 649 825 06 DE MAERE Alessio DOVY KEUKENS - FCC 0:04:25

104116 J BEL 100 650 350 46 DE BEUCKELEER Seppe VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 0:05:46

105121 BEL 100 163 653 95 CLYNHENS Jens VP CONSULTING CYCLING TEAM 0:06:10

106152 GBR 100841898 19 BROWN Cameron MIXTE 1 BORGONJON - VAN GORP 0:06:10
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CYCLING UCI

- Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification
Rit 5 15/08/2022 Merelbeke Merelbeke

Rank Team Time Places 1st rider
1 EFC - L&R - AGS 3 10:00:30 43 4
2 URBANO-VULSTEKE CT 3 10:00:30 45 9
3 MINI DISCAR CYCLING TEAM 3 10:00:30 51 1
4 WILLEBRORD WIL VOORUIT 3 10:00:30 60 3
5 LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 3 10:00:30 67 2
6 TEAM RINGERIKS - KRAFT 3 10:00:30 68 12
7 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 3 10:00:30 74 5
8 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3 10:00:30 75 7
9 JEGG - DJR ACADEMY 3 10:00:30 83 10
10 RB ZELFBOUW UCT 3 10:00:30 98 22
11 MIXTE 2 VAN EYCK- D&D 3 10:00:30 100 24
12 DOVY KEUKENS - FCC 3 10:00:30 106 11
13 MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOVATI 3 10:00:30 111 8
14 VP CONSULTING CYCLING TEAM 3 10:00:30 123 21
15 DCR CYCLING TEAM 3 10:00:41 160 30
16 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3 10:00:52 174 32
17 STAGECO CYCLING TEAM 3 10:00:56 143 13
18 KDM-PACK CYCLING TEAM 3 10:02:22 207 56
19 CAMPE CYCLING TEAM 3 10:02:25 187 39
20 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 3 10:02:33 232 63
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-
Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification
Rit 5 15/08/2022 Merelbeke Merelbeke

Rank Nr Name Team Time

1 61 BEL 100 861 955 94 MOONEN Zeno MINI DISCAR CYCLING TEAM 3:20:10
2 31 BEL 100 815579 84 INION Sander EFC - L&R - AGS 3:20:10
3 87NOR 100 200 945 42 LARSEN Sebastian Kirkedam TEAM RINGERIKS - KRAFT 3:20:10
4 33 BEL 100 650 238 31 OOSTERLINCK Joes EFC - L&R - AGS 3:20:10
5 110 BEL 100 650 127 17 DHOOGE Thibau URBANO-VULSTEKE CT 3:20:10
6 35 BEL 100 650 245 38 WILLEMS Senne EFC - L&R - AGS 3:20:10
7 165 BEL 100 650 126 16 BERGHMANS Sid MIXTE 2 VAN EYCK- D&D 3:20:10
8 172 NED 100 987 430 51 DE JONG Nino JEGG - DJR ACADEMY 3:20:10
9 163 BEL 101 082 749 19 LANHOVE Milan MIXTE 2 VAN EYCK- D&D 3:20:10
10 137 NED 101 053 077 29 TEEKENS Ofke WILLEBRORD WIL VOORUIT 3:20:10
11 129 BEL 100 650 246 39 DELME Mauro WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3:20:10
12 100 BEL 100 650 275 68 NIJS Viktor STAGECO CYCLING TEAM 3:20:10
13 73 BEL 100 650 340 36 TORNEY Artuur MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIE 3:20:10
14 115 BEL 100 650 391 87 DE SCHAMPHELEIRE Jonas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 3:20:10
15 18 BEL 100 650 26558 VAN POUCKE Wannes DCR CYCLING TEAM 3:20:29
16 50 BEL 100 650 311 07 HARTEEL Jelle LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 3:20:56
17 30 BEL 100 650 208 01 DE MEESTER Milan EFC - L&R - AGS 3:21:25
18 65 FRA 101 044 430 15 DE MOT Lander VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3:22:05
19 76 BEL 100 650 269 62 EECKHOUT Sander MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIE 3:22:05
20 101 BEL 100 650 178 68 BOECKX Senne STAGECO CYCLING TEAM 3:22:20
21 112 BEL 100 741 560 76 BAETEN Wiebe URBANO-VULSTEKE CT 3:23:36

22 116 BEL 100 650 350 46 DE BEUCKELEER Seppe VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 3:25:56
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Puntenklassement-Classement des points-Points classification

(Punten aankomst + Rushes - Points arrivée + Rushes - Points Finish + sprints)

Rit 5 15/08/2022 Merelbeke Merelbeke

sUCI

Rang Rugnr Naam-Nom

Ploeg-Equipe

Punten-Points

© 00 NO O~ WDNPR
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61
56
136
29
113
57
32
133
71
106
171
22

85
99
24
47
31
135
87

MOONEN Zeno

VAN DE PAAR Jarne
HOOGENDOORN Roy
DE MEESTER Luca
SQUIRE Ben
PORTSMOUTH Tom
DELAHAYE Jens
GROOTJANS Jeno

DE PESTEL Thomas
DE PAUW Len
BUITENDIJK Ruben
SANTY Arne

CLAEYS Robbe
S@PRB@ Magnus

DE KINDER Axel
VANDEN HEEDE Niels
DEMEESTERE Kevin
INION Sander
ROMERS Boris
LARSEN Sebastian Kirkedam

MINI DISCAR CYCLING TEAM

LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM
WILLEBRORD WIL VOORUIT

EFC - L&R - AGS

VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM

MINI DISCAR CYCLING TEAM

EFC - L&R - AGS

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIE
URBANO-VULSTEKE CT

JEGG - DJR ACADEMY

DOVY KEUKENS - FCC
ACROG-TORMANS

TEAM RINGERIKS - KRAFT

STAGECO CYCLING TEAM

DOVY KEUKENS - FCC

KDM-PACK CYCLING TEAM

EFC - L&R - AGS

WILLEBRORD WIL VOORUIT

TEAM RINGERIKS - KRAFT

25
21
21
15
12
10
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Rit 5 15/08/2022 Merelbeke Merelbeke

sUCI

e Bonisprints

Rank Nr Name Team Bonification
Bonispurt 1 km 47

1 2 CLAEYS Robbe ACROG-TORMANS 0:00:03
2 136  HOOGENDOORN Roy WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:00:02
3 87 LARSEN Sebastian Kirkedam TEAM RINGERIKS - KRAFT 0:00:01
Bonispurt 2 km 80

1 32 DELAHAYE Jens EFC - L&R - AGS 0:00:03
2 47 DEMEESTERE Kevin KDM-PACK CYCLING TEAM 0:00:02
3 171 BUITENDIJK Ruben JEGG - DJR ACADEMY 0:00:01
Bonispurt 3km 113
1 32 DELAHAYE Jens EFC - L&R - AGS 0:00:03
2 24 VANDEN HEEDE Niels DOVY KEUKENS - FCC 0:00:02
3 71 DE PESTEL Thomas MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIE 0:00:01

iIsorex

ISOLATIE & PLASTICS

iseorex

ISOLATIE & PLASTICS

isorex

ISOLATIE & PLASTICS
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[:YC”NG Rit 5 15/08/2022 Merelbeke Merelbeke
e
Rushes
Rank Nr Name Team Points

Gecalor Rush 1 km 63

1 32 DELAHAYE Jens EFC - L&R - AGS 5
2 71 DE PESTEL Thomas MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIE 4
3 47 DEMEESTERE Kevin KDM-PACK CYCLING TEAM 3
4 171 BUITENDIJK Ruben JEGG - DJR ACADEMY 2
5 51 HUYS Branko LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 1
Gecolor Rush 2 km 96

1 32 DELAHAYE Jens EFC - L&R - AGS 5
2 24 VANDEN HEEDE Niels DOVY KEUKENS - FCC 4
3 171 BUITENDIJK Ruben JEGG - DJR ACADEMY 3
4 44 CATTEEUW Xander KDM-PACK CYCLING TEAM 2
5 163 LANHOVE Milan MIXTE 2 VAN EYCK- D&D 1

GECALOR GECALOR GECALOR
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sUCI

e Supersprint

Rank Nr Name Team Points
Isorex Supersprint

1 50 HARTEEL Jelle LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 20
2 32 DELAHAYE Jens EFC - L&R - AGS 17
3 19 BLEYENBERG Jado DCR CYCLING TEAM 15
4 27 VERCOUILLIE Victor DOVY KEUKENS - FCC 13
5 71 DE PESTEL Thomas MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIE 11
6 133 GROOTJANS Jeno WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 9
7 78 CLAUWAERT Maarten RB ZELFBOUW UCT 7
8 53 RICE Matthew LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 5
9 22 SANTY Arne DOVY KEUKENS - FCC 3
10 82 ROGGEMAN Sieben RB ZELFBOUW UCT 1

isorex

ISOLATIE & PLASTICS
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ISOLATIE & PLASTICS
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Beste Regionale Renner - Meilleur Regionaux - Best regional rider

Rit 5 15/08/2022 Merelbeke Merelbeke

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd
1 29 DE MEESTER Luca BEL 20000122 EFC - L&R - AGS
2 113 SQUIRE Ben BEL 20010807 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM
3 71 DE PESTEL Thomas BEL 20010115 MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIE
4 2 CLAEYS Robbe BEL 20001113 ACROG-TORMANS
5 118 DE NEVE Tomas BEL 20011123 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM
6 78 CLAUWAERT Maarten BEL 20000526 RB ZELFBOUW UCT
7 164 VAN DER PERRE Diemer BEL 20020823 MIXTE 2 VAN EYCK- D&D
8 33 OOSTERLINCK Joes BEL 20030522 EFC - L&R - AGS
9 110 DHOOGE Thibau BEL 20030201 URBANO-VULSTEKE CT
10 3 BEECKMAN Gauthier BEL 20021018 ACROG-TORMANS
11 19 BLEYENBERG Jado BEL 20020208 DCR CYCLING TEAM
12 54 VAN BOVEN Luca BEL 20000106 LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM
13 52 POLLEFLIET Gianluca BEL 20020128 LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM
14 13 VAN DER PLAETSEN Damon BEL 20010327 KON.VC T MEETJESLAND - KNESSELARE
15 144 DE GRAEVE Quinten BEL 20001024 CAMPE CYCLING TEAM
16 24 VANDEN HEEDE Niels BEL 20000616 DOVY KEUKENS - FCC
17 73 TORNEY Artuur BEL 20030901 MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIE
18 115 DE SCHAMPHELEIRE Jonas BEL 20031030 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM
19 143 PIETERS Bjarne BEL 20011017 CAMPE CYCLING TEAM
20 119 SEGERS Ryan BEL 20020328 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM
21 15 SMET Jorre BEL 20010704 DCR CYCLING TEAM
22 155 VYVEY Robbe BEL 20011121 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM
23 66 NOREILDE Kobe BEL 20010624 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
24 84 VAN DE VELDE Senne BEL 20021105 RB ZELFBOUW UCT
25 51 HUYS Branko BEL 20010110 LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM
26 36 DE MEERSMAN Wout BEL 20020906 JONGE RAKKERS VOLLEZELE
27 82 ROGGEMAN Sieben BEL 20021028 RB ZELFBOUW UCT
28 74 VERCAUTEREN Thomas BEL 20010207 MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIE
29 18 VAN POUCKE Wannes BEL 20030622 DCR CYCLING TEAM
30 30 DE MEESTER Milan BEL 20030416 EFC - L&R - AGS
31 45 DE BOCK Zian BEL 20000915 KDM-PACK CYCLING TEAM
32 76 EECKHOUT Sander BEL 20030625 MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIE
33 40 VAN DER TAELEN Glen BEL 20010215 JONGE RAKKERS VOLLEZELE
: : VLAANDEREN : : VLAANDEREN : : VLAANDEREN

sUCI
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sUCI

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général -

riow General Classification
na Rit5 15/08/2022 Merelbeke - Merelbeke
Rank Nr UCI ID Name Team Time Gap
1 136 NED 100 233 198 91 HOOGENDOORN Roy WILLEBRORD WIL VOORUIT 14:44:16 0:00:00
2 87 J NOR 100 200 945 42 LARSEN Sebastian Kirkedam TEAM RINGERIKS - KRAFT 14:44:16 0:00:00
3 113 * BEL 100 649 479 48 SQUIRE Ben VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 14:44:16 0:00:00
4 2* BEL 100 163 642 84 CLAEYS Robbe ACROG-TORMANS 14:44:18 0:00:02
5 29 * BEL 100 163 843 91 DE MEESTER Luca EFC - L&R - AGS 14:44:19 0:00:03
6 106 BEL 100 163 872 23 DE PAUW Len URBANO-VULSTEKE CT 14:44:24 0:00:08
7 57 BEL 100 239 142 21 PORTSMOUTH Tom MINI DISCAR CYCLING TEAM 14:44:29 0:00:13
8 115* J BEL 100 650 391 87 DE SCHAMPHELEIRE Jonas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 14:44:37 0:00:21
9 23 BEL 100 913 919 66 CORIJN Gianni DOVY KEUKENS - FCC 14:44:40 0:00:24
10 54 * BEL 100 164 821 02 VAN BOVEN Luca LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 14:44:45 0:00:29
11 32 BEL 100 649 953 37 DELAHAYE Jens EFC - L&R - AGS 14:44:50 0:00:34
12 35 J BEL 100 650 245 38 WILLEMS Senne EFC - L&R - AGS 14:44:57 0:00:41
13 74 * BEL 100 649 281 44 VERCAUTEREN Thomas MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENO 14:44:57 0:00:41
14 91 NOR 101 283 884 73 MADSEN Erik TEAM RINGERIKS - KRAFT 14:45:14 0:00:58
15 27 BEL 100 760 667 74 VERCOUILLIE Victor DOVY KEUKENS - FCC 14:45:35 0:01:19
16 83 BEL 100 649 902 83 VAN LAER Pieter RB ZELFBOUW UCT 14:46:21 0:02:05
17 171 NED 100 226 926 27 BUITENDIJK Ruben JEGG - DJR ACADEMY 14:47:47 0:03:31
18 56 BEL 100 164 885 66 VAN DE PAAR Jarne LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 14:47:57 0:03:41
19 75 NOR 100 904 439 92 DAHLSLETT Hans Magnus EI  MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENO 14:47:57 0:03:41
20 61 J BEL 100 861 955 94 MOONEN Zeno MINI DISCAR CYCLING TEAM 14:48:03 0:03:47
21 52 * BEL 100 649 719 94 POLLEFLIET Gianluca LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 14:48:03 0:03:47
22 144 * BEL 100 993 801 20 DE GRAEVE Quinten CAMPE CYCLING TEAM 14:48:07 0:03:51
23 34 BEL 100 649 704 79 VERSTEGEN Kenneth EFC - L&R - AGS 14:48:08 0:03:52
24 133 BEL 100 649 611 83 GROOTJANS Jeno WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 14:48:10 0:03:54
25 109 BEL 100 649 352 18 VAN POPPEL Sébastien URBANO-VULSTEKE CT 14:48:13 0:03:57
26 19 * BEL 100 649 732 10 BLEYENBERG Jado DCR CYCLING TEAM 14:48:14 0:03:58
27 80 BEL 100 649 646 21 DECAESTECKER Korneel RB ZELFBOUW UCT 14:48:17 0:04:01
28 47 BEL 101 100 421 37 DEMEESTERE Kevin KDM-PACK CYCLING TEAM 14:48:22 0:04:06
29 170 NED 100 231 120 50 PIJINENBURG Sven JEGG - DJR ACADEMY 14:48:23 0:04:07
30 111 IRL 100 238 770 37 KELLY Adam URBANO-VULSTEKE CT 14:48:23 0:04:07
31 22 BEL 100 163 275 08 SANTY Arne DOVY KEUKENS - FCC 14:48:24 0:04:08
32 110* J BEL 100650 127 17 DHOOGE Thibau URBANO-VULSTEKE CT 14:48:24 0:04:08
33 31 J BEL 100 815 579 84 INION Sander EFC - L&R - AGS 14:48:24 0:04:08
34 135 NED 100 233 029 19 ROMERS Boris WILLEBRORD WIL VOORUIT 14:48:24 0:04:08
35 67 BEL 100 726 425 73 RIGOLE Brian VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 14:48:24 0:04:08
36 172 J NED 100 987 430 51 DE JONG Nino JEGG - DJR ACADEMY 14:48:24 0:04:08
37 119 * BEL 100 649 796 74 SEGERS Ryan VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 14:48:24 0:04:08
38 73* J BEL 100 650 340 36 TORNEY Artuur MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENO 14:48:24 0:04:08
39 137 J NED 101 053 077 29 TEEKENS Ofke WILLEBRORD WIL VOORUIT 14:48:24 0:04:08
40 129 J BEL 100 650 246 39 DELME Mauro WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 14:48:24 0:04:08
41 151 RSA 100 824 526 10 BOUWER Jonathan MIXTE 1 BORGONJON - VAN GORP 14:48:24 0:04:08
42 46 BEL 100 649 707 82 DEWACHTER Lucas KDM-PACK CYCLING TEAM 14:48:24 0:04:08
43 71* BEL 100 649 237 00 DE PESTEL Thomas MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENO 14:48:28 0:04:12
44 164 * BEL 100 649 964 48 VAN DER PERRE Diemer MIXTE 2 VAN EYCK- D&D 14:48:30 0:04:14
45 131 BEL 100 649 653 28 VAN DER SMISSEN Lennick WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 14:48:32 0:04:16
46 175 NED 100 227 219 29 RASENBERG Martijn JEGG - DJR ACADEMY 14:48:32 0:04:16
47 123 BEL 100 649 786 64 BOELS Senne VP CONSULTING CYCLING TEAM 14:48:32 0:04:16
48 15* BEL 100 649 445 14 SMET Jorre DCR CYCLING TEAM 14:48:32 0:04:16
49 114 BEL 100 649 858 39 DEMAN Brem VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 14:48:35 0:04:19
50 86 NOR 100 207 440 38 WAHRE Magnus TEAM RINGERIKS - KRAFT 14:48:43 0:04:27
51 69 BEL 100 165 062 49 VERCRUYSSE Gilles VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 14:48:43 0:04:27
52 92 BEL 100 649 848 29 WOLFS Gert-Jan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 14:48:50 0:04:34
53 163 J BEL 101 082 749 19 LANHOVE Milan MIXTE 2 VAN EYCK- D&D 14:48:50 0:04:34
54 100 J BEL 100 650 275 68 NIJS Viktor STAGECO CYCLING TEAM 14:48:50 0:04:34
55 21 NED 100 233 573 78 REUNIS Rowdy DCR CYCLING TEAM 14:49:01 0:04:45
56 58 BEL 100 539 053 08 HAMELRYCKX Tom MINI DISCAR CYCLING TEAM 14:49:02 0:04:46
57 155 * BEL 101 049 866 19 VYVEY Robbe VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 14:49:02 0:04:46
58 55 BEL 100 649 941 25 VANDENBRANDEN Noah LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 14:49:07 0:04:51
59 50 J BEL 100 650 311 07 HARTEEL Jelle LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 14:49:16 0:05:00
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= BELGIAN ==
CYCLING

Wildiers (e)Bikecenter Tour

sUCI

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général -

riow General Classification
na Rit5 15/08/2022 Merelbeke - Merelbeke
Rank Nr UCI ID Name Team Time Gap
60 66 * BEL 100 842 696 41 NOREILDE Kobe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 14:49:17 0:05:01
61 139 NED 100 872 306 66 TER WEEME Jelle WILLEBRORD WIL VOORUIT 14:49:24 0:05:08
62 160 BEL 100 960 860 59 JENNEN Arno VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 14:49:35 0:05:19
63 24 * BEL 100 164 875 56 VANDEN HEEDE Niels DOVY KEUKENS - FCC 14:49:36 0:05:20
64 82 * BEL 100 650 034 21 ROGGEMAN Sieben RB ZELFBOUW UCT 14:49:51 0:05:35
65 33* J BEL 100650 238 31 OOSTERLINCK Joes EFC - L&R - AGS 14:49:53 0:05:37
66 18* J BEL 100 650 265 58 VAN POUCKE Wannes DCR CYCLING TEAM 14:50:00 0:05:44
67 99 BEL 100 649 837 18 DE KINDER Axel STAGECO CYCLING TEAM 14:50:31 0:06:15
68 51* BEL 100 644 197 04 HUYS Branko LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 14:50:40 0:06:24
69 142 BEL 100 164 045 02 FORRIER Gianni CAMPE CYCLING TEAM 14:51:19 0:07:03
70 88 NOR 100 196 710 75 KORSNES Marcus TEAM RINGERIKS - KRAFT 14:51:33 0:07:17
71 132 BEL 100 165 132 22 WACHTERS Jef WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 14:51:50 0:07:34
72 3* BEL 100 650 025 12 BEECKMAN Gauthier ACROG-TORMANS 14:52:04 0:07:48
73 84 * BEL 100 650 040 27 VAN DE VELDE Senne RB ZELFBOUW UCT 14:52:07 0:07:51
74 120 BEL 100 794 966 35 DE RIJK Sim VP CONSULTING CYCLING TEAM 14:52:08 0:07:52
75 28 BEL 100 649 825 06 DE MAERE Alessio DOVY KEUKENS - FCC 14:52:44 0:08:28
76 30* J BEL 100 650 208 01 DE MEESTER Milan EFC - L&R - AGS 14:53:40 0:09:24
77 70 BEL 100 649 304 67 MAEYAERT Baptiste VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 14:54:07 0:09:51
78 143 * BEL 100 649 550 22 PIETERS Bjarne CAMPE CYCLING TEAM 14:54:43 0:10:27
79 72 NZL 100 216 763 49 GRAVE Oliver MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENO 14:55:20 0:11:04
80 118 * BEL 100 649 633 08 DE NEVE Tomas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 14:55:22 0:11:06
81 45 * BEL 100 769 258 32 DE BOCK Zian KDM-PACK CYCLING TEAM 14:55:35 0:11:19
82 125 GBR 100 238 827 94 GREENWOOD Joshua VP CONSULTING CYCLING TEAM 14:55:48 0:11:32
83 165 J BEL 100 650 126 16 BERGHMANS Sid MIXTE 2 VAN EYCK- D&D 14:55:51 0:11:35
84 85 NOR 100 196 099 46 SZRB@ Magnus TEAM RINGERIKS - KRAFT 14:55:51 0:11:35
85 112 J BEL 100 741 560 76 BAETEN Wiebe URBANO-VULSTEKE CT 14:56:29 0:12:13
86 116 J BEL 100 650 350 46 DE BEUCKELEER Seppe VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 14:57:39 0:13:23
87 105 BEL 100 163 602 44 BRUSSELEERS Kiano STAGECO CYCLING TEAM 14:58:05 0:13:49
88 53 AUS 100 553 467 66 RICE Matthew LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 14:58:52 0:14:36
89 157 BEL 100 649 376 42 HUYBRECHTS Sander VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 14:58:59 0:14:43
90 76* J BEL 100 650 269 62 EECKHOUT Sander MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENO 15:00:25 0:16:09
91 78 * BEL 100 163 647 89 CLAUWAERT Maarten RB ZELFBOUW UCT 15:00:31 0:16:15
92 81 BEL 100 724 588 79 DECOTTIGNIES Jordy RB ZELFBOUW UCT 15:01:09 0:16:53
93 36* BEL 101 070 433 22 DE MEERSMAN Wout JONGE RAKKERS VOLLEZELE 15:01:17 0:17:01
94 140 NED 100 227 273 83 VAN DER LEE Jardi Christiaan WILLEBRORD WIL VOORUIT 15:02:02 0:17:46
95 101 J BEL 100 650 178 68 BOECKX Senne STAGECO CYCLING TEAM 15:02:55 0:18:39
96 40 * BEL 100 649 294 57 VAN DER TAELEN Glen JONGE RAKKERS VOLLEZELE 15:03:49 0:19:33
97 62 NED 100 234 160 83 LUITEN Niels MINI DISCAR CYCLING TEAM 15:04:42 0:20:26
98 138 NED 101 009 297 93 RANDERAAT Ruben WILLEBRORD WIL VOORUIT 15:07:29 0:23:13
99 13 * BEL 100 649 343 09 VAN DER PLAETSEN Damon KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 15:09:35 0:25:19
100 95 BEL 100 649 690 65 MERTENS Jonas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 15:10:23 0:26:07
101 59 BEL 100 545 916 81 COPUS Nathan MINI DISCAR CYCLING TEAM 15:10:39 0:26:23
102 64 BEL 100 163 560 02 BORRA Victor VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 15:11:10 0:26:54
103 121 BEL 100 163 653 95 CLYNHENS Jens VP CONSULTING CYCLING TEAM 15:12:14 0:27:58
104 152 GBR 100 841 898 19 BROWN Cameron MIXTE 1 BORGONJON - VAN GORP 15:19:12 0:34:56
105 65 J FRA 101 044 430 15 DE MOT Lander VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 15:21:35 0:37:19
106 48 BEL 100 163 761 09 DECLERCQ Mathias KDM-PACK CYCLING TEAM 15:36:49 0:52:33

WILDILERS  WILDIERS  WILDIERS

(2)-BIKECENTER (

(2)-BIKECENTER

Pg2/2

)-BIKECENTER



w== BELGIAN ==
CYCLING

Wildiers (e)Bikecenter Tour

sUCI

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes -

s General Team Classification
na Rit5 15/08/2022 Merelbeke - Merelbeke
Rank Team Time
1 EFC - L&R - AGS 44:13:47
2 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 44:17:14
3 RB ZELFBOUW UCT 44:17:26
4 DOVY KEUKENS - FCC 44:17:43
5 TEAM RINGERIKS - KRAFT 44:18:15
6 MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIE 44:20:52
7 JEGG - DJR ACADEMY 44:20:52
8 LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 44:20:55
9 URBANO-VULSTEKE CT 44:21:06
10 WILLEBRORD WIL VOORUIT 44:21:12
11 MINI DISCAR CYCLING TEAM 44:21:55
12 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 44:25:01
13 DCR CYCLING TEAM 44:25:50
14 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 44:26:24
15 KDM-PACK CYCLING TEAM 44:27:10
16 CAMPE CYCLING TEAM 44:28:32
17 STAGECO CYCLING TEAM 44:32:21
18 VP CONSULTING CYCLING TEAM 44:32:47
19 MIXTE 2 VAN EYCK- D&D 44:33:11
20 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 44:37:36
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m=DELGIAN == Wildiers (e)Bikecenter Tour = UCI

CYCLING Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune -
- General Youth Classification
na Rit5 15/08/2022 Merelbeke - Merelbeke

Rank Nr UCI ID Name Team Time Places
1 87 NOR 100 200 945 42 LARSEN Sebastian Kirkedam TEAM RINGERIKS - KRAFT 14:44:16 48
2 115 BEL 100 650 391 87 DE SCHAMPHELEIRE Jonas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 14:44:37 246
3 35 BEL 100 650 245 38 WILLEMS Senne EFC - L&R - AGS 14:44:57 89
4 61 BEL 100 861 95594 MOONEN Zeno MINI DISCAR CYCLING TEAM 14:48:03 63
5 110 BEL 100650 127 17 DHOOGE Thibau URBANO-VULSTEKE CT 14:48:24 106
6 31 BEL 100815579 84 INION Sander EFC - L&R - AGS 14:48:24 138
7 172 NED 100 987 43051 DE JONG Nino JEGG - DJR ACADEMY 14:48:24 189
8 73 BEL 100 650 34036 TORNEY Artuur MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RE 14:48:24 230
9 137 NED 101 053 077 29 TEEKENS Ofke WILLEBRORD WIL VOORUIT 14:48:24 278
10 129 BEL 100 650 246 39 DELME Mauro WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z. 14:48:24 290
11 163 BEL 10108274919 LANHOVE Milan MIXTE 2 VAN EYCK- D&D 14:48:50 281
12 100 BEL 100650 275 68 NIJS Viktor STAGECO CYCLING TEAM 14:48:50 349
13 50 BEL 100 650 311 07 HARTEEL Jelle LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 14:49:16 286
14 33 BEL 100650238 31 OOSTERLINCK Joes EFC - L&R - AGS 14:49:53 275
15 18 BEL 100 650 26558 VAN POUCKE Wannes DCR CYCLING TEAM 14:50:00 479
16 30 BEL 100650208 01 DE MEESTER Milan EFC - L&R - AGS 14:53:40 468
17 165 BEL 100650 126 16 BERGHMANS Sid MIXTE 2 VAN EYCK- D&D 14:55:51 276
18 112 BEL 100 741560 76 BAETEN Wiebe URBANO-VULSTEKE CT 14:56:29 474
19 116 BEL 100650 350 46 DE BEUCKELEER Seppe VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 14:57:39 380
20 76 BEL 100 650 269 62 EECKHOUT Sander MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RE 15:00:25 536
21 101 BEL 100650 178 68 BOECKX Senne STAGECO CYCLING TEAM 15:02:55 545
22 65 FRA 101 044 430 15 DE MOT Lander VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 15:21:35 536



= BELGIAN ==
CYCLING

Hee-

Wildiers (e)Bikecenter Tour

sUCI

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points -
General Points Classification

na Rit5 15/08/2022 Merelbeke - Merelbeke

Rang Rugnr Naam-Nom

Ploeg-Equipe

Punten-Points
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29
56
136
113
87
61
57
52
106

133
118
72
54
34
50
171
109
28
71
85
22
32
35
74
83
115
99
19
125
23
75
a7
135
24
51
105
31
27
80
110
170
111
140

DE MEESTER Luca

VAN DE PAAR Jarne
HOOGENDOORN Roy
SQUIRE Ben

LARSEN Sebastian Kirkedam
MOONEN Zeno
PORTSMOUTH Tom
POLLEFLIET Gianluca

DE PAUW Len

CLAEYS Robbe
GROOTJANS Jeno

DE NEVE Tomas

GRAVE Oliver

VAN BOVEN Luca
VERSTEGEN Kenneth
HARTEEL Jelle
BUITENDIJK Ruben

VAN POPPEL Sébastien
DE MAERE Alessio

DE PESTEL Thomas
SORB@ Magnus

SANTY Arne

DELAHAYE Jens
WILLEMS Senne
VERCAUTEREN Thomas
VAN LAER Pieter

DE SCHAMPHELEIRE Jonas
DE KINDER Axel
BLEYENBERG Jado
GREENWOOD Joshua
CORIJN Gianni
DAHLSLETT Hans Magnus Eldby
DEMEESTERE Kevin
ROMERS Boris

VANDEN HEEDE Niels
HUYS Branko
BRUSSELEERS Kiano
INION Sander
VERCOUILLIE Victor
DECAESTECKER Korneel
DHOOGE Thibau
PIINENBURG Sven
KELLY Adam

VAN DER LEE Jardi Christiaan

EFC - L&R - AGS

LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM
WILLEBRORD WIL VOORUIT
VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM

TEAM RINGERIKS - KRAFT

MINI DISCAR CYCLING TEAM

MINI DISCAR CYCLING TEAM

LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM
URBANO-VULSTEKE CT
ACROG-TORMANS

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM
MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIE
LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM
EFC - L&R - AGS

LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM
JEGG - DJR ACADEMY
URBANO-VULSTEKE CT

DOVY KEUKENS - FCC

MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIE
TEAM RINGERIKS - KRAFT

DOVY KEUKENS - FCC

EFC - L&R - AGS

EFC - L&R - AGS

MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIE
RB ZELFBOUW UCT

VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM
STAGECO CYCLING TEAM

DCR CYCLING TEAM

VP CONSULTING CYCLING TEAM

DOVY KEUKENS - FCC

MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIE
KDM-PACK CYCLING TEAM

WILLEBRORD WIL VOORUIT

DOVY KEUKENS - FCC

LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM
STAGECO CYCLING TEAM

EFC - L&R - AGS

DOVY KEUKENS - FCC

RB ZELFBOUW UCT

URBANO-VULSTEKE CT

JEGG - DJR ACADEMY
URBANO-VULSTEKE CT

WILLEBRORD WIL VOORUIT

73
64
62
56
52
46
46
45
34
31
27
25
21
20
18
18
16
16
16
13
13
12
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== BELGIAN ==
CYCLING

Wildiers (e)Bikecenter Tour

ALGEMEEN RUSHES KLASSEMENT

sUCI

-
na Rit5 15/08/2022 Merelbeke - Merelbeke
Rank Nr Name Team Points
1 74 VERCAUTEREN Thomas MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOVATI 27
2 32 DELAHAYE Jens EFC - L&R - AGS 19
3 132 WACHTERS Jef WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 13
4 54 VAN BOVEN Luca LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 8
5 75 DAHLSLETT Hans Magnus Eldby MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOVATI 8
6 106 DE PAUW Len URBANO-VULSTEKE CT 5
7 125 GREENWOOD Joshua VP CONSULTING CYCLING TEAM 5
8 171 BUITENDIJK Ruben JEGG - DJR ACADEMY 5
9 71 DE PESTEL Thomas MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOVATI 4
10 24 VANDEN HEEDE Niels DOVY KEUKENS - FCC 4
11 140 VAN DER LEE Jardi Christiaan WILLEBRORD WIL VOORUIT 4
12 170 PIINENBURG Sven JEGG - DIJR ACADEMY 3
13 73 TORNEY Artuur MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOVATI 3
14 47 DEMEESTERE Kevin KDM-PACK CYCLING TEAM 3
15 105 BRUSSELEERS Kiano STAGECO CYCLING TEAM 3
16 27 VERCOUILLIE Victor DOVY KEUKENS - FCC 3
17 136 HOOGENDOORN Roy WILLEBRORD WIL VOORUIT 2
18 2 CLAEYS Robbe ACROG-TORMANS 2
19 111 KELLY Adam URBANO-VULSTEKE CT 2
20 115 DE SCHAMPHELEIRE Jonas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 2
21 15 SMET Jorre DCR CYCLING TEAM 2
22 29 DE MEESTER Luca EFC - L&R - AGS 1
23 35 WILLEMS Senne EFC - L&R - AGS 1
24 52 POLLEFLIET Gianluca LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 1
25 163 LANHOVE Milan MIXTE 2 VAN EYCK- D&D 1
26 51 HUYS Branko LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 1
27 76 EECKHOUT Sander MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOVATI 1

GECALOR

' EARWARMING

GECALOR GECALOR

TV ERWARMINDG

I ERWARMING



Wildiers (e)Bikecenter Tour

= BELGIAN = SUCI

CYCLING ALGEMEEN SUPERSPRINT m
Hiee- VLAANDEREN '

na Rit5 15/08/2022 Merelbeke - Merelbeke

—————

Rank Nr  Name Team Points
1 19 BLEYENBERG Jado DCR CYCLING TEAM 52
2 71 DE PESTEL Thomas MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOVATI 41
3 27 VERCOUILLIE Victor DOVY KEUKENS - FCC 35
4 83 VAN LAER Pieter RB ZELFBOUW UCT 32
5 133 GROOTJANS Jeno WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 29
6 32 DELAHAYE Jens EFC - L&R - AGS 24
7 115 DE SCHAMPHELEIRE Jonas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 23
8 15 SMET Jorre DCR CYCLING TEAM 22
9 140 VAN DER LEE Jardi Christiaan WILLEBRORD WIL VOORUIT 22
10 125 GREENWOOD Joshua VP CONSULTING CYCLING TEAM 20
11 34 VERSTEGEN Kenneth EFC - L&R - AGS 20
12 50 HARTEEL Jelle LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 20
13 74 VERCAUTEREN Thomas MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOVATI 18
14 2 CLAEYS Robbe ACROG-TORMANS 15
15 75 DAHLSLETT Hans Magnus Eldby MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOVATI 15
16 28 DE MAERE Alessio DOVY KEUKENS - FCC 14
17 132 WACHTERS Jef WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 11
18 139 TER WEEME Jelle WILLEBRORD WIL VOORUIT 11
19 78 CLAUWAERT Maarten RB ZELFBOUW UCT 8
20 109 VAN POPPEL Sébastien URBANO-VULSTEKE CT 7
21 23 CORIIN Gianni DOVY KEUKENS - FCC 5
22 53 RICE Matthew LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 5
23 29 DE MEESTER Luca EFC - L&R - AGS 3
24 22 SANTY Ame DOVY KEUKENS - FCC 3
25 82 ROGGEMAN Sieben RB ZELFBOUW UCT 2
26 87 LARSEN Sebastian Kirkedam TEAM RINGERIKS - KRAFT 1
27 73 TORNEY Artuur MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOVATI 1
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Wildiers (e)Bikecenter Tour

Alg Klassement Regionale Renner -Classement Géneral Meilleur
Regionaux - General Classification Regional Rider
na Rit5 15/08/2022 Merelbeke - Merelbeke

sUCI

== BELGIAN =
Wi

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen
1 113 SQUIRE Ben BEL 20010807 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 14:44:16 51
2 2 CLAEYS Robbe BEL 20001113 ACROG-TORMANS 14:44:18 100
3 29 DE MEESTER Luca BEL 20000122 EFC - L&R - AGS 14:44:19 22
4 115 DE SCHAMPHELEIRE Jonas BEL 20031030 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 14:44:37 246
5 54 VAN BOVEN Luca BEL 20000106 LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 14:44:45 207
6 74 VERCAUTEREN Thomas BEL 20010207 MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOV 14:44:57 354
7 52 POLLEFLIET Gianluca BEL 20020128 LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 14:48:03 124
8 144 DE GRAEVE Quinten BEL 20001024 CAMPE CYCLING TEAM 14:48:07 227
9 19 BLEYENBERG Jado BEL 20020208 DCR CYCLING TEAM 14:48:14 133
10 110 DHOOGE Thibau BEL 20030201 URBANO-VULSTEKE CT 14:48:24 106
11 119 SEGERS Ryan BEL 20020328 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 14:48:24 221
12 73 TORNEY Artuur BEL 20030901 MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOV 14:48:24 230
13 71 DE PESTEL Thomas BEL 20010115 MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOV 14:48:28 296
14 164 VAN DER PERRE Diemer BEL 20020823 MIXTE 2 VAN EYCK- D&D 14:48:30 166
15 15 SMET Jorre BEL 20010704 DCR CYCLING TEAM 14:48:32 313
16 155 VYVEY Robbe BEL 20011121 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 14:49:02 444
17 66 NOREILDE Kobe BEL 20010624 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 14:49:17 430
18 24 VANDEN HEEDE Niels BEL 20000616 DOVY KEUKENS - FCC 14:49:36 380
19 82 ROGGEMAN Sieben BEL 20021028 RB ZELFBOUW UCT 14:49:51 376
20 33 OOSTERLINCK Joes BEL 20030522 EFC - L&R - AGS 14:49:53 275
21 18 VAN POUCKE Wannes BEL 20030622 DCR CYCLING TEAM 14:50:00 479
22 51 HUYS Branko BEL 20010110 LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 14:50:40 456
23 3 BEECKMAN Gauthier BEL 20021018 ACROG-TORMANS 14:52:04 386
24 84 VAN DE VELDE Senne BEL 20021105 RB ZELFBOUW UCT 14:52:07 319
25 30 DE MEESTER Milan BEL 20030416 EFC - L&R - AGS 14:53:40 468
26 143 PIETERS Bjarne BEL 20011017 CAMPE CYCLING TEAM 14:54:43 398
27 118 DE NEVE Tomas BEL 20011123 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 14:55:22 235
28 45 DE BOCK Zian BEL 20000915 KDM-PACK CYCLING TEAM 14:55:35 499
29 76 EECKHOUT Sander BEL 20030625 MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOV 15:00:25 536
30 78 CLAUWAERT Maarten BEL 20000526 RB ZELFBOUW UCT 15:00:31 318
31 36 DE MEERSMAN Wout BEL 20020906 JONGE RAKKERS VOLLEZELE 15:01:17 497
32 40 VAN DER TAELEN Glen BEL 20010215 JONGE RAKKERS VOLLEZELE 15:03:49 458
33 13 VAN DER PLAETSEN Damon BEL 20010327 KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 15:09:35 456
: : VLAANDEREN : : VLAANDEREN : : VLAANDEREN




== BELGIAN =
Wi

Wildiers (e)Bikecenter Tour

sUCI

Opgaves - Abandons - DNF
na Rit5 15/08/2022 Merelbeke - Merelbeke

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe
DNS - Niet gestart - Non partant
17 VERSCHRAEGEN Wout BEL 100 650 440 39 DCR CYCLING TEAM
107 VAN ELSLANDER Simon BEL 100 650 260 53 URBANO-VULSTEKE CT
DNF - Opgave - Abandon
5 D'HOLLANDER Senne BEL 100 649 851 32 ACROG-TORMANS
8 DIAS Niels BEL 100 650 290 83 KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE
14 ZAINAL Zulhelmi MAS 100 490 994 61 KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE
16  STERCK Joppe BEL 100650419 18 DCR CYCLING TEAM
20 VAN DAELE Ernest BEL 100 649 261 24 DCR CYCLING TEAM
39 VAN CUTSEM Senna BEL 100 649 565 37 JONGE RAKKERS VOLLEZELE
42 VAN DER TAELEN Quinten BEL 100 650 281 74 JONGE RAKKERS VOLLEZELE
44  CATTEEUW Xander BEL 100 649 945 29 KDM-PACK CYCLING TEAM
49  RASCHAERT Lander BEL 100 649 681 56 KDM-PACK CYCLING TEAM
89  SONGSTAD Jgrgen Wergeland NOR 100 590 347 86 TEAM RINGERIKS - KRAFT
90 HEGGW Kasper Kjgnas NOR 100 198 381 00 TEAM RINGERIKS - KRAFT
103 VAN ROOSBROECK Jan BEL 100 649 388 54 STAGECO CYCLING TEAM
108 VERMEULEN Jeroom BEL 100 653 351 40 URBANO-VULSTEKE CT
117 DECABOOTER Lance BEL 100 834 94550 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM
122  JACOBS Owen BEL 100 164 224 84 VP CONSULTING CYCLING TEAM
124  TURCKSIN Linus BEL 100 649 353 19 VP CONSULTING CYCLING TEAM
128 SMETS Robbe BEL 100 650 448 47 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
141 HANNE Milan BEL 100 164 140 00 CAMPE CYCLING TEAM
145 VERBRACKE Austin BEL 100 966 444 17 CAMPE CYCLING TEAM
149  DELANNOY Pieter BEL 100650 134 24 MIXTE 1 BORGONJON - VAN GORP
153 GEYSEGOMS Tom BEL 100 164 074 31 MIXTE 1 BORGONJON - VAN GORP
158 VERLINDEN Diego BEL 100 650 046 33 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM

iseorex

INOUATIE & PLASTICS

Buysse Beers-

GECALOR

A F R W ARMIND

wéée/yqu
WILDIERS

(2)-BIKECENTER



m—r| GIAN == Wildiers (e)Bikecenter Tour 2 UCI

CYCLING van 11/08/2022 tot 15/08/2022
Klasse 2.13
15/08/2022 Communique nr 5

Rit 5 Merelbeke - Merelbeke

Beslissingen van het college van commissarissen - Communigue Du College des commissaires

Start is geweigerd na vaststelling dat renner geboren was in 1999
150 - TILLETT James 10016130070 - MIXTE 1 BORGONJON - VAN GORP
Hij werd geschrapt uit alle klassement.

Het college van commissarissen - Le college des commissaires
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